別紙２

国土交通省総合政策局公共事業企画調整課 あて

（E-mail: hqt-taisho★gxb.mlit.go.jp（★の箇所に＠を入れてください））

取材申込書

取材を希望する場合は、この様式により上記あて先までメールでお申し込み下さい。

申し込み締め切りは、１月１２日（木）１５時までです。

□会社名及び部署名

□取材者 氏名

（氏名）

□テレビカメラの持ち込みの有無

（該当するものに○をつけて下さい） 有 ・ 無

□連絡先（住所、電話番号、メールアドレス）

（住所）

（電話番号）

（メールアドレス）

留意事項

１）出席者への取材はできません。

２）現地担当者の指示に従って下さい。

３）新型コロナウイルス感染症の拡大状況等に応じて、開催形式をオンライン形式のみ

へ変更する可能性もございます。

その場合、取材についても WEB 傍聴となります。

４）定員に達し次第、WEB での傍聴とさせていただきます。